
ARGE ALP 2023

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOC IETA' TOTALE

 1 BSV GRAUBUNDEN  27.04'72
 3  63  1750005 EL ISA L i a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  68.32'3
 5  7  6650005 BIANCHI L ara  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  30.52'3
 7  21  7650005 BONT M i n na  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  00.62'3
 8  91  1060005 RUFENACHT Sm i l a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  90.62'3
 1  76  8850005 SAL VET T I Igo r  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  24.42'3
 6  88  0950005 INAUEN Ni co  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  11.92'3
 8  29  1950005 T ASSAN DI M a tthi a s  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  76.03'3
 51  101  2060005 HAUSERM ANN Ni n o  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  45.53'3

 2 TN TRENTINO  71.20'82
 1  52  78806 L EONARDI Azzurra Ine s  8002 T N T N T RENT INO  17.32'3
 4  73  40536 RIZ In g rid  8002 T N T N T RENT INO  28.42'3
 6  5  77026 PACI L a vin i a  8002 T N T N T RENT INO  22.52'3
 41  31  30206 AGOST INI Ma ri le n a  8002 T N T N T RENT INO  13.13'3
 4  99  85806 ANDREAT T A Fran ce sco  8002 T N T N T RENT INO  87.52'3
 51  68  21206 IORI Fi l ip po  8002 T N T N T RENT INO  45.53'3
 71  08  40606 FIOROT Su en  8002 T N T N T RENT INO  03.73'3
 91  47  69406 T OSCHI M a tte o  8002 T N T N T RENT INO  94.83'3

 3 LOMBA LOMBARDIA  16.31'82
 91  3  24526 RIZZI L i nd a  8002 AC L OMBA LOM BARDIA  32.33'3
 32  83  35166 ARRIGONI Se re na  9002 AC L OMBA LOM BARDIA  31.43'3
 42  11  16126 T RIBOL DI Ve ron ica  8002 AC L OMBA LOM BARDIA  18.43'3
 62  03  15826 BIANCHIN Ma rta  8002 AC L OMBA LOM BARDIA  90.53'3
 3  17  78906 VIST AL I T om m a so  8002 AC L OMBA LOM BARDIA  81.52'3
 5  28  68656 DEPETRIS POL L INI Ri cca rdo  9002 AC L OMBA LOM BARDIA  80.82'3
 9  201  30516 PASCULL I Ma t teo  8002 AC L OMBA LOM BARDIA  50.13'3
 21  48  673466 PAT RONI L oren zo  9002 AC L OMBA LOM BARDIA  40.23'3

1 7-12 -202 3   /   Po n te d i  Le g no  1 / CG

Data process ing F.I.S.I. Federaz ione Italiana Sport Invernali



ARGE ALP 2023
Slalom

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

ARGE A LP  32 GA RA CA L. FED. O REG. N°  16305
COD. ORGA NIZZA TORI  83000 NOME SOCIETA ' SC PONTEDILEGNO

LOCA LITA ' Ponte di Legno DA TA 17/12/2023

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO MA LV EZZI R. NOME PISTA CASOLA NERA
ARBITRO BRIV IO M. PA RTENZA  0661 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI F. A RRIV O  0151 m

DISLIV ELLO  051 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 19/313/A C/A

TRA CCIA TORE MAZZOLENI MIRCO TENTORI MICH
APRIPISTA  - A  -  - A  -

 - B  -  - B  -
 - C  -  - C  -
 - D  -  - D  -
 - E  -  - E  -

NUMERO DI PORTE  25  45  25  05
ORA DI PA RTENZA  03.9
TEMPO: SERENO NEV E: COMPA TTA TEMPERA TURA P: -1°C A : 5°C

PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA : PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :

F=  037
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD . SOC IETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEV I -  FEM M INILE

 1  01  06726 PUTZER Ari a nna  8002 AA AL T O AL T O ADIGE  60.74  83.44  44.13'1
 2  82  89366 T ASCHLER Al e nah  9002 AA AL T O AL T O ADIGE  92.84  15.54  08.33'1
 3  91  94716 KL OT Z V icto ri a  8002 AA AL T O AL T O ADIGE  38.94  14.44  42.43'1
 4  41  7650005 BONT M i nn a  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  11.94  41.54  52.43'1
 5  81  1060005 RUFENACHT Sm il a  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  42.05  80.54  23.53'1
 6  12  99216 ST EFANI Ve ron i ca  8002 T N T RENT T RENT INO  94.05  13.64  08.63'1
 7  24  35166 ARRIGONI Se ren a  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  95.05  83.64  79.63'1
 8  62  24526 RIZZI Li n d a  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  84.05  95.64  70.73'1
 9  72  95726 SCHWEIGL So p hi e  8002 AA AL T O AL T O ADIGE  06.05  76.64  72.73'1
 01  23  77936 BELL INI Em m a  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  50.25  60.64  11.83'1
 11  92  69916 T ELINI An d rea M a rt i  8002 T N T RENT T RENT INO  55.15  80.74  36.83'1
 21  1  59316 P ICCININI T am ara  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  78.05  12.84  80.93'1
 31  43  01566 PL UNGER El i sa  9002 AA AL T O AL T O ADIGE  75.25  08.64  73.93'1
 41  51  16126 T RIBOL DI Vero n i ca  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  37.15  86.84  14.04'1
 51  34  3750005 BONER Carm e n  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  32.35  33.74  65.04'1
 61  22  15826 B IANCHIN M a rta  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  15.25  11.84  26.04'1
 71  03  0750005 FURGER Anj a  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  83.25  13.84  96.04'1
 81  4  3650005 ROSSI M art i na  8002 SUI CANT O CANT ONE T ICINO  10.35  49.74  59.04'1
 91  11  4550005 FIEL E ll a  8002 AUT VORAL VORALBERG  87.25  70.94  58.14'1
 02  21  4650005 COCCHI Ca ro li n e  9002 SUI CANT O CANT ONE T ICINO  03.35  66.84  69.14'1
 12  9  9650005 WIEDERKEHR Kira  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  22.35  70.94  92.24'1
 22  02  5550005 M ETZL ER Ni na  8002 AUT VORAL VORALBERG  49.35  24.94  63.34'1
 32  93 FERRI Caro l ina  9002 L OM BA L OM BARDIA  11.45  47.94  58.34'1
 42  8  0850005 S IGNER Li vi a  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  94.35  58.05  43.44'1
 52  61  5750005 BONDERER Ch i ara  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  85.45  84.05  60.54'1
 62  73  2750005 S IGG Ele n a  9002 SUI BUNDN BUNDNER SV  63.55  71.05  35.54'1
 72  14  1850005 SEEHOL ZER L e on i e  8002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  01.65  85.05  86.64'1

1 6-12 -202 3   /   Po n te d i  Le g no  1 / 8S

Data process ing F.I.S.I. Federaz ione Italiana Sport Invernali



F=  037

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD . SOC IETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

 82  53  69726 OL IVA A lessia  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  36.55  16.15  42.74'1
 92  42  8750005 POTOCNIK Ch i ara  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  43.75  67.35  01.15'1
 03  13  9750005 FLEISCHER Au re l i a  8002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  70.85  16.35  86.15'1

ISCRIT TI  ................  34

NON PARTIT I 1a PROVA  ....  0

NON ARRIVAT I 1a PROVA  ...  6

 2  6650005 B IANCHI La ra  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV
 6  78806 L EONARDI Azzurra In  8002 T N T RENT T RENT INO
 71  6750005 HUEBERLI L i a  8002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN
 52  77026 PACI L avi n i a  8002 T N T RENT T RENT INO
 63  82606 CARLIN RICORDINI So  8002 T N T RENT T RENT INO
 83  40536 RIZ In gri d  8002 T N T RENT T RENT INO

SQUAL IFICAT I 1a PROVA  ...  1

 33  1750005 EL ISA Li a  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV

NON PARTIT I 2a PROVA  ....  0

NON ARRIVAT I 2a PROVA  ...  6

 3  06636 T ROCKER An na  8002 AA AL T O AL T O ADIGE
 5  3550005 B IT SCHNAU Al en a Id a  8002 AUT VORAL VORALBERG
 7  3060005 ZACH M e li na  8002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN
 31  30206 AGOST INI M aril e n a  8002 T N T RENT T RENT INO
 32  5650005 GALL I And re a Sof ia  9002 SUI CANT O CANT ONE T ICINO
 04  26146 SCHUST ER Em m a  9002 AA AL T O AL T O ADIGE

SQUAL IFICAT I 2a PROVA  ...  0

U16 ALLIEV I -  MASCHILE

 1  08  85806 ANDREAT TA Fran ce sco  8002 T N T RENT T RENT INO  30.84  06.34  36.13'1
 2  36  8550005 M ATHIS Si m on  8002 AUT VORAL VORALBERG  59.74  19.44  68.23'1
 3  85  78906 V IST ALI T o m m aso  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  80.84  60.54  41.33'1
 4  76  8850005 SALVET T I Ig or  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  90.84  46.54  37.33'1
 5  88  2650005 SCHM IDL E Ke vin  9002 AUT VORAL VORALBERG  98.84  88.44  77.33'1
 6  65  7550005 BECK L ore n z  8002 AUT VORAL VORALBERG  35.84  54.54  89.33'1
 7  47  68656 DEPET RIS POL LINI Ri  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  85.94  76.54  52.53'1
 8  78  0950005 INAUEN Ni co  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  52.05  53.54  06.53'1
 9  26  47806 BEDOGNI L u ca  8002 T N T RENT T RENT INO  74.05  55.54  20.63'1
 01  96  0650005 DOHR M atte o  8002 AUT VORAL VORALBERG  52.94  42.74  94.63'1
 11  87  30516 PASCULL I M a t te o  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  24.15  37.54  51.73'1
 21  18  22826 GRAF Be nj a m i n  8002 AA AL T O AL T O ADIGE  55.15  96.64  42.83'1
 31  27  4850005 PERVANGHER Gre go rio  9002 SUI CANT O CANT ONE T ICINO  44.15  20.74  64.83'1
 41  56  673466 PATRONI L o ren zo  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  94.15  90.74  85.83'1
 51  301  68756 VERDORFER Denn i s  9002 AA AL T O AL T O ADIGE  98.15  06.74  94.93'1
 61  07  6950005 M ART Y Cyri l l  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  78.15  18.74  86.93'1
 71  97  7950005 JENNY Laure nz  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  14.15  82.84  96.93'1
 81  29  1950005 T ASSAN DI M a tth i as  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  33.15  75.84  09.93'1
 91  06  2850005 GIANORA L e on ardo  8002 SUI CANT O CANT ONE T ICINO  01.25  17.84  18.04'1
 02  39  07706 POLLAM Ni co lo '  8002 T N T RENT T RENT INO  10.45  58.64  68.04'1
 12  99  69406 T OSCHI Ma t teo  8002 T N T RENT T RENT INO  90.25  79.84  60.14'1
 22  16  5950005 ZINGG Nick  8002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  64.45  49.64  04.14'1
 32  101  2060005 HAUSERM ANN Nin o  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV  92.35  66.84  59.14'1
 42  38  8950005 T ANDLER Cyril l  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN  04.45  57.84  51.34'1

ISCRIT TI  ................  35

NON PARTIT I 1a PROVA  ....  0

NON ARRIVAT I 1a PROVA  ...  91

 35  3850005 ROCCA Fran cesco  8002 SUI CANT O CANT ONE T ICINO
 55  69816 L IBERAT ORE T ho m a s  8002 T N T RENT T RENT INO
 75  9450005 RUHE Jaso n  9002 L IE LIET C L IETCHENSTEINER

1 6-12 -202 3   /   Po n te d i  Le g no  2 / 8S

Data process ing F.I.S.I. Federaz ione Italiana Sport Invernali



F=  037

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD . SOC IETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

 95  7850005 SCHM ID Le an d ro  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV
 86  40606 FIOROT Su en  8002 T N T RENT T RENT INO
 17  2550005 HALSER Ja so n  9002 L IE LIET C L IETCHENSTEINER
 37  01126 PL ANCKER L u i si  8002 AA AL T O AL T O ADIGE
 67  9550005 GREUSSING Ju li a n  8002 AUT VORAL VORALBERG
 28  1550005 JOHN Dami an  9002 L IE LIET C L IETCHENSTEINER
 58  79826 FIORENT INO L uca M ar  8002 AC L OM BA L OM BARDIA
 98  9950005 FURRER De vi n  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN
 09  08736 M AHL KNECHT M a tth i as  9002 AA AL T O AL T O ADIGE
 19  1650005 BAYER Flo ri an  9002 AUT VORAL VORALBERG
 49  96056 CIAPPONI M a tte o  9002 AC L OM BA L OM BARDIA
 59  2950005 VON PL ANT A Ursi n  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV
 69  27166 FISCHNALLER Ph i l ip p  9002 AA AL T O AL T O ADIGE
 79  4060005 RUEGG Rob i n  9002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN
 89  95446 INVERNIZZI Pi e t ro  9002 AC L OM BA L OM BARDIA
 201  87306 CIOCCAREL L I Gi o e le  8002 AC L OM BA L OM BARDIA

SQUAL IFICAT I 1a PROVA  ...  2

 77  9850005 KRET Z Fin n  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV
 68  24636 CHIERICAT O M at t i a  8002 AA AL T O AL T O ADIGE PORT A N.  35

NON PARTIT I 2a PROVA  ....  0

NON ARRIVAT I 2a PROVA  ...  8

 15  6850005 BARACCHI Va l eri o  8002 SUI BUNDN BUNDNER SV
 25  58506 ANGERER Da vi d  8002 AA AL T O AL T O ADIGE
 45  4950005 GEHRIG Le nn y  8002 SUI ST .GA CANT ONE ST. GALL EN
 46  0550005 M ARXER Jose f  9002 L IE LIET C L IETCHENSTEINER
 66  32616 PL ONER Gi a co mo  8002 AA AL T O AL T O ADIGE
 57  5850005 SELIS A le ssan d ro  8002 SUI CANT O CANT ONE T ICINO
 48  21206 IORI Fil i ppo  8002 T N T RENT T RENT INO
 001  35206 BONEL LI Fra nce sco  8002 T N T RENT T RENT INO

SQUAL IFICAT I 2a PROVA  ...  0

1 6-12 -202 3   /   Po n te d i  Le g no  3 / 8S

Data process ing F.I.S.I. Federaz ione Italiana Sport Invernali



ARGE ALP 2023
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

ARGE A LP  32 GA RA CA L. FED. O REG. N°  16305
COD. ORGA NIZZA TORI  83000 NOME SOCIETA ' SC PONTEDILEGNO
LOCA LITA ' Ponte di Legno DA TA 17/12/2023

GIURIA CA RA TTERISTICHE TECNICHE

DELEGA TO TECNICO BOCCHIOLA M. NOME PISTA CASOLA NERA
ARBITRO PA RTENZA  0081 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI F. A RRIV O  0151 m

DISLIV ELLO  092 m

N° OMOLOGA ZIONE NA Z. 19/314/A C/A

TRA CCIA TORE MARCEL SHODER SA BRINA FA NCHINI
APRIPISTA  - A  -  - A  -

 - B  -  - B  -
 - C  -  - C  -
 - D  -  - D  -
 - E  -  - E  -

NUMERO DI PORTE  73  43
ORA DI PA RTENZA  03.9
TEMPO: SERENO NEV E: COMPA TTA TEMPERA TURA P: -2°C A : 2°C

PENA LIZZA ZIONE CA LCOLATA :  83.683 PENA LIZZA ZIONE A PPLICA TA :  83.683

F= 1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD . SOC IETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEV I -  FEM M INILE

 1  21  7650005 BONT M i nn a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  38.55  47.45  75.05'1
 2  72  89366 T ASCHLER Al e nah  9002 AA AA ALT O ADIGE  80.65  43.55  24.15'1
 3  62  06726 PUTZER Ari a nna  8002 AA AA ALT O ADIGE  62.75  10.55  72.25'1
 4  41  95726 SCHWEIGL So p hi e  8002 AA AA ALT O ADIGE  80.75  83.55  64.25'1

 5  77026 PACI L avi n i a  8002 T N T N T RENT INO  12.65  52.65  64.25'1
 6  63  1750005 EL ISA Li a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  36.75  52.55  88.25'1
 7  52  78806 L EONARDI Azzurra In  8002 T N T N T RENT INO  42.85  56.45  98.25'1
 8  6  3060005 ZACH M e li na  8002 SUI CSG ST . GALL EN  13.75  13.65  26.35'1
 9  32  9650005 WIEDERKEHR Kira  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  12.85  67.55  79.35'1
 01  11  16126 T RIBOL DI Vero n i ca  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  51.85  52.65  04.45'1
 11  9  4550005 FIEL E ll a  8002 AUT VOR VORAL BERG  12.85  62.65  74.45'1
 21  43  77936 BELL INI Em m a  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  60.85  87.65  48.45'1
 31  61  99216 ST EFANI Ve ron i ca  8002 T N T N T RENT INO  97.85  71.65  69.45'1
 41  23  69916 T ELINI An d rea M a rt i  8002 T N T N T RENT INO  13.95  99.55  03.55'1
 51  71  69726 OL IVA A lessia  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  34.95  29.55  53.55'1
 61  1  3550005 B IT SCHNAU Al en a Id a  8002 AUT VOR VORAL BERG  90.95  43.65  34.55'1
 71  91  1060005 RUFENACHT Sm il a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  63.85  36.75  99.55'1
 81  01  4650005 COCCHI Ca ro li n e  9002 SUI CT I TICINO  27.95  44.65  61.65'1
 91  93  2750005 S IGG Ele n a  9002 SUI BSV GRAUBUNDEN  64.95  67.65  22.65'1
 02  83  35166 ARRIGONI Se ren a  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  68.00'1  47.55  06.65'1
 12  31  30206 AGOST INI M aril e n a  8002 T N T N T RENT INO  21.00'1  38.65  59.65'1
 22  34 FERRI Caro l ina  9002 L OM BA L OM BARDIA  21.00'1  40.75  61.75'1
 32  22  59316 P ICCININI T am ara  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  65.95  58.75  14.75'1
 42  03  15826 B IANCHIN M a rta  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  63.00'1  22.75  85.75'1
 52  02  5650005 GALL I And re a Sof ia  9002 SUI CT I TICINO  30.00'1  62.85  92.85'1
 62  51  6750005 HUEBERLI L i a  8002 SUI CSG ST . GALL EN  87.95  25.85  03.85'1
 72  24  1850005 SEEHOL ZER L e on i e  8002 SUI CSG ST . GALL EN  74.10'1  71.75  46.85'1
 82  44  3750005 BONER Carm e n  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  10.10'1  30.85  40.95'1
 92  14  0850005 S IGNER Li vi a  9002 SUI CSG ST . GALL EN  47.10'1  34.85  71.00'2
 03  53  9750005 FLEISCHER Au re l i a  8002 SUI CSG ST . GALL EN  91.20'1  96.95  88.10'2

1 7-12 -202 3   /   Po n te d i  Le g no  1 / 8G

Data process ing F.I.S.I. Federaz ione Italiana Sport Invernali



F= 1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD . SOC IETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

 13  33  01566 PL UNGER El i sa  9002 AA AA ALT O ADIGE  77.20'1  78.95  46.20'2
 23  92  8750005 POTOCNIK Ch i ara  9002 SUI CSG ST . GALL EN  88.50'1  01.30'1  89.80'2

ISCRIT TI  ................  44

NON PARTIT I 1a PROVA  ....  2

 4  3650005 ROSSI M art i na  8002 SUI CT I TICINO
 42  7750005 RHYNER Am a n da  9002 SUI CSG ST . GALL EN

NON ARRIVAT I 1a PROVA  ...  2

 2  06636 T ROCKER An na  8002 AA AA ALT O ADIGE
 81  5550005 M ETZL ER Ni na  8002 AUT VOR VORAL BERG

SQUAL IFICAT I 1a PROVA  ...  3

 12  94716 KL OT Z V icto ri a  8002 AA AA ALT O ADIGE PORT A N.  73
 13  82606 CARLIN RICORDINI So  8002 T N T N T RENT INO PORT A N.  73
 73  40536 RIZ In gri d  8002 T N T N T RENT INO PORT A N.  73

NON PARTIT I 2a PROVA  ....  0

NON ARRIVAT I 2a PROVA  ...  5

 3  24526 RIZZI Li n d a  8002 AC L OM BA L OM BARDIA
 7  6650005 B IANCHI La ra  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN
 8  5750005 BONDERER Ch i ara  9002 SUI CSG ST . GALL EN
 82  0750005 FURGER Anj a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN
 04  26146 SCHUST ER Em m a  9002 AA AA ALT O ADIGE

SQUAL IFICAT I 2a PROVA  ...  0

U16 ALLIEV I -  MASCHILE

 1  55  7550005 BECK L ore n z  8002 AUT VOR VORAL BERG  08.55  80.45  88.94'1
 2  58  1650005 BAYER Flo ri an  9002 AUT VOR VORAL BERG  42.65  33.45  75.05'1
 3  76  8850005 SALVET T I Ig or  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  66.65  30.45  96.05'1
 4  29  1950005 T ASSAN DI M a tth i as  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  05.65  72.45  77.05'1
 5  35  22826 GRAF Be nj a m i n  8002 AA AA ALT O ADIGE  92.65  75.45  68.05'1
 6  85  69816 L IBERAT ORE T ho m a s  8002 T N T N T RENT INO  37.65  83.45  11.15'1
 7  08  40606 FIOROT Su en  8002 T N T N T RENT INO  41.75  15.45  56.15'1
 8  17  78906 V IST ALI T o m m aso  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  01.75  56.45  57.15'1
 9  15  6850005 BARACCHI Va l eri o  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  87.75  62.45  40.25'1
 01  66  8550005 M ATHIS Si m on  8002 AUT VOR VORAL BERG  84.75  96.45  71.25'1
 11  48  673466 PATRONI L o ren zo  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  72.75  40.55  13.25'1
 21  28  68656 DEPET RIS POL LINI Ri  9002 AC L OM BA L OM BARDIA  51.85  72.45  24.25'1
 31  68  21206 IORI Fil i ppo  8002 T N T N T RENT INO  59.75  16.45  65.25'1
 41  27  4850005 PERVANGHER Gre go rio  9002 SUI CT I TICINO  78.75  08.45  76.25'1
 51  46  7850005 SCHM ID Le an d ro  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  10.85  28.45  38.25'1
 61  87  0650005 DOHR M atte o  8002 AUT VOR VORAL BERG  99.75  41.55  31.35'1
 71  19  08736 M AHL KNECHT M a tth i as  9002 AA AA ALT O ADIGE  17.85  37.45  44.35'1
 81  59  2950005 VON PL ANT A Ursi n  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  88.75  85.55  64.35'1
 91  88  0950005 INAUEN Ni co  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  32.85  82.55  15.35'1
 02  101  2060005 HAUSERM ANN Nin o  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  48.85  57.45  95.35'1
 12  25  9450005 RUHE Jaso n  9002 L IE LIE L IET CHENST EIN  72.85  36.55  09.35'1
 22  47  69406 T OSCHI Ma t teo  8002 T N T N T RENT INO  30.95  21.55  51.45'1
 32  56  3850005 ROCCA Fran cesco  8002 SUI CT I TICINO  67.75  44.65  02.45'1
 42  201  30516 PASCULL I M a t te o  8002 AC L OM BA L OM BARDIA  12.95  20.55  32.45'1
 52  37  6950005 M ART Y Cyri l l  9002 SUI CSG ST . GALL EN  41.85  86.65  28.45'1
 62  38  8950005 T ANDLER Cyril l  9002 SUI CSG ST . GALL EN  28.85  09.65  27.55'1
 72  36  5950005 ZINGG Nick  8002 SUI CSG ST . GALL EN  23.95  85.65  09.55'1
 82  78  01126 PL ANCKER L u i si  8002 AA AA ALT O ADIGE  69.95  23.65  82.65'1
 92  57  5850005 SELIS A le ssan d ro  8002 SUI CT I TICINO  04.95  21.75  25.65'1
 03  96  1550005 JOHN Dami an  9002 L IE LIE L IET CHENST EIN  93.95  03.75  96.65'1
 13  98  07706 POLLAM Ni co lo '  8002 T N T N T RENT INO  85.95  58.75  34.75'1
 23  26  0550005 M ARXER Jose f  9002 L IE LIE L IET CHENST EIN  96.95  81.85  78.75'1
 33  49  9950005 FURRER De vi n  9002 SUI CSG ST . GALL EN  31.00'1  40.85  71.85'1
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F= 1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD . SOC IETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ISCRIT TI  ................  35

NON PARTIT I 1a PROVA  ....  0

NON ARRIVAT I 1a PROVA  ...  21

 65  87306 CIOCCAREL L I Gi o e le  8002 AC L OM BA L OM BARDIA
 06  47806 BEDOGNI L u ca  8002 T N T N T RENT INO
 16  79826 FIORENT INO L uca M ar  8002 AC L OM BA L OM BARDIA
 86  9550005 GREUSSING Ju li a n  8002 AUT VOR VORAL BERG
 67  32616 PL ONER Gi a co mo  8002 AA AA ALT O ADIGE
 77  7950005 JENNY Laure nz  9002 SUI CSG ST . GALL EN
 97  2550005 HALSER Ja so n  9002 L IE LIE L IET CHENST EIN
 18  9850005 KRET Z Fin n  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN
 09  2650005 SCHM IDL E Ke vin  9002 AUT VOR VORAL BERG
 79  96056 CIAPPONI M a tte o  9002 AC L OM BA L OM BARDIA
 89  27166 FISCHNALLER Ph i l ip p  9002 AA AA ALT O ADIGE
 301  68756 VERDORFER Denn i s  9002 AA AA ALT O ADIGE

SQUAL IFICAT I 1a PROVA  ...  2

 95  24636 CHIERICAT O M at t i a  8002 AA AA ALT O ADIGE PORT A N.  63
 39  95446 INVERNIZZI Pi e t ro  9002 AC L OM BA L OM BARDIA PORT A N.  63

NON PARTIT I 2a PROVA  ....  0

NON ARRIVAT I 2a PROVA  ...  6

 45  2850005 GIANORA L e on ardo  8002 SUI CT I TICINO
 75  4950005 GEHRIG Le nn y  8002 SUI CSG ST . GALL EN
 07  58506 ANGERER Da vi d  8002 AA AA ALT O ADIGE
 69  4060005 RUEGG Rob i n  9002 SUI CSG ST . GALL EN
 99  85806 ANDREAT TA Fran ce sco  8002 T N T N T RENT INO
 001  35206 BONEL LI Fra nce sco  8002 T N T N T RENT INO

SQUAL IFICAT I 2a PROVA  ...  0
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ARGE ALP 2023
CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD . SOC IETA' SL GS TOTALE

U16 ALLIEV I -  FEM M INILE

 1  06726 PUT ZER Ari a nna  8002 AA AA ALT O ADIGE  44.13'1  72.25'1  17.32'3
 2  7650005 BONT M in n a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  52.43'1  75.05'1  28.42'3
 3  89366 T ASCHL ER Al en ah  9002 AA AA ALT O ADIGE  08.33'1  24.15'1  22.52'3
 4  95726 SCHWEIGL So p hi e  8002 AA AA ALT O ADIGE  72.73'1  64.25'1  37.92'3
 5  1060005 RUFENACHT Sm il a  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  23.53'1  99.55'1  13.13'3
 6  99216 STEFANI Ve ron i ca  8002 T N TN T RENTINO  08.63'1  69.45'1  67.13'3
 7  77936 BELL INI Em m a  9002 AC LOM LOM BARDIA  11.83'1  48.45'1  59.23'3
 8  35166 ARRIGONI Se ren a  9002 AC LOM LOM BARDIA  79.63'1  06.65'1  75.33'3
 9  69916 T EL INI An d rea M a rt i na  8002 T N TN T RENTINO  36.83'1  03.55'1  39.33'3
 01  16126 T RIBOLDI Vero n i ca  8002 AC LOM LOM BARDIA  14.04'1  04.45'1  18.43'3
 11  9650005 WIEDERKEHR Kira  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  92.24'1  79.35'1  62.63'3
 21  4550005 FIEL Ell a  8002 VOR VOR VORALBERG  58.14'1  74.45'1  23.63'3
 31  59316 P ICCININI Ta m ara  8002 AC LOM LOM BARDIA  80.93'1  14.75'1  94.63'3
 41  4650005 COCCHI Ca ro li n e  9002 SUI CSG ST . GAL LEN  69.14'1  61.65'1  21.83'3
 51  15826 B IANCHIN M a rta  8002 AC LOM LOM BARDIA  26.04'1  85.75'1  02.83'3
 61  3750005 BONER Carm e n  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  65.04'1  40.95'1  06.93'3
 71 FERRI Ca ro li na  9002 AC LOM LOM BARDIA  58.34'1  61.75'1  10.14'3
 81  2750005 S IGG Ele n a  9002 SUI BSV GRAUBUNDEN  35.54'1  22.65'1  57.14'3
 91  01566 PLUNGER El i sa  9002 AA AA ALT O ADIGE  73.93'1  46.20'2  10.24'3
 02  69726 OLIVA Al essi a  8002 AC LOM LOM BARDIA  42.74'1  53.55'1  95.24'3
 12  0850005 S IGNER L i via  9002 SUI CSG ST . GAL LEN  43.44'1  71.00'2  15.44'3
 22  1850005 SEEHOLZER L e on i e  8002 SUI CSG ST . GAL LEN  86.64'1  46.85'1  23.54'3
 32  9750005 FLEISCHER Aure l ia  8002 SUI CSG ST . GAL LEN  86.15'1  88.10'2  65.35'3
 42  8750005 POT OCNIK Ch ia ra  9002 SUI CSG ST . GAL LEN  01.15'1  89.80'2  80.00'4

U16 ALLIEV I -  MASCHILE

 1  7550005 BECK L ore n z  8002 VOR VOR VORALBERG  89.33'1  88.94'1  68.32'3
 2  8850005 SALVET T I Ig or  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  37.33'1  96.05'1  24.42'3
 3  78906 V IST ALI T o m ma so  8002 AC LOM LOM BARDIA  41.33'1  57.15'1  98.42'3
 4  8550005 M AT HIS S i m on  8002 VOR VOR VORALBERG  68.23'1  71.25'1  30.52'3
 5  68656 DEPET RIS POL LINI Ri cca rdo  9002 AC LOM LOM BARDIA  52.53'1  24.25'1  76.72'3
 6  22826 GRAF Ben j a m in  8002 AA AA ALT O ADIGE  42.83'1  68.05'1  01.92'3
 7  0950005 INAUEN Ni co  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  06.53'1  15.35'1  11.92'3
 8  0650005 DOHR M atte o  8002 VOR VOR VORALBERG  94.63'1  31.35'1  26.92'3
 9  1950005 T ASSAN DI M at th i as  8002 SUI BSV GRAUBUNDEN  09.93'1  77.05'1  76.03'3
 01  673466 PAT RONI L oren zo  9002 AC LOM LOM BARDIA  85.83'1  13.25'1  98.03'3
 11  4850005 PERVANGHER Gre go rio  9002 SUI CSG ST . GAL LEN  64.83'1  76.25'1  31.13'3
 21  30516 PASCUL L I M a tte o  8002 AC LOM LOM BARDIA  51.73'1  32.45'1  83.13'3
 31  6950005 M ART Y Cyri l l  9002 SUI CSG ST . GAL LEN  86.93'1  28.45'1  05.43'3
 41  69406 T OSCHI M a t teo  8002 T N TN T RENTINO  60.14'1  51.45'1  12.53'3
 51  2060005 HAUSERM ANN Nin o  8002 BSV BSV GRAUBUNDEN  59.14'1  95.35'1  45.53'3
 61  5950005 ZINGG Ni ck  8002 SUI CSG ST . GAL LEN  04.14'1  09.55'1  03.73'3
 71  07706 POL LAM Ni co lo '  8002 T N TN T RENTINO  68.04'1  34.75'1  92.83'3
 81  8950005 T ANDLER Cyri l l  9002 SUI CSG ST . GAL LEN  51.34'1  27.55'1  78.83'3
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